Resultatlista fran Varsaluten 2005

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Ingemar Andersson
2 Jan Jorsater

3 Hans Tornevik

4 P-O Andersson

5 Johan Nilsson

6 Jack Nyman

7 Krister Olsson

8 Anders Dahlberg
9 Nicklas Hammar
10 Henrik Henrixon
11 Per-Inge Johansson
12 Michael Pedersen
13 Jan Eriksson

14 Goran Strand

15 Jens Carlsson

16 Orjan Gustavsson
17 Tommy Lindkvist
18 Martin Rddman
19 Jokke Hiltonen

20 Ronny Renhult

21 Magnus Thang
22 Ulf Johansson

23 Kent Bostrom

24 Janne Danielsson
25 Hans Lindgren

26 Henrik Liljedahl
27 Sonny Sjégren
28 Gunnar Bjork

29 Kjell Larsen

30 Borje Fridholm

Nordmarkens PSF
Orebro PSSk

1 2 SKF

Orebro PSSK

1 2 SKF

Orebro PSSK
Arvika PK

1 2 SKF
Nordmarkens Psk
1 2 SKF

1 2 SKF

Arvika PK

HUPK

Alvenas PK
Orebro PSSK
Ramsbergs Psk
Lovsta SKF

1 2 SKF
Ramsbergs Psk
12 SKF

Lima SG

Lima SG
Ramsbergs PSK
Sveg Psk

Arvika PK

Lima Skg
Ramsbergs PSK
HUPK
Transtrands SKF
Ramsbergs PSK

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Rolf Olofsson

2 Niklas Fagerstrom
3 Tryggve Henriksson
4 Thommy Unger

5 Nicklas Rajert

6 Jan Yngve Bohlin

7 Roland Petersson

8 Claes-Hakan Carlsson
9 Bo Johansson

10 Bengt Ake Borg

11 Nisse Gabrielsson
12 Fredrik Thunell

13 Jonny Storhagen

Nordmarkens PSF
KPSK
Charlottenbergs PK
KPSK
Charlottenbergs PK
CPK

HUPk

12 SKF

HUPK
Charlottenbergs PK
Lima SG

Edsvalla SKF
Edsvalla PK

60/34
59/34
59/34
59/34
59/34
58/34
58/34
58/33
57/34
57/34
57134
57134
57/34
57/33
56/32
55/31
54/34
54/32
54/31
54/31
53/32
52/31
52/30
48/29
47/31
46/28
45/28
45/27
43/27
42127

55/33
55/33
53/32
52/33
51/31
48/31
48/28
46/27
44127
41/28
40/26
38/26
26/16

21
26
24
22
18
22
22
18
25
24
24
24
20
17
25
21
21
16
24
12
26
17
18
23
18
11
13
18

16
15
16
18
17

13
21
15
16
10
15
14
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Resultat i C-vapen Klass 1

1 Jérgen Persson Arvika PK

2 Kare Loow Arvika PK

3 Patrik Elfman Nordmarkens Psk
4 Ante Persson Torsby PK

5 Jonas Edvinsson Arvika PK

6 Tobias Vikberg Alvenas Pk

7 Bosse Aronsson Ramsbergs PSK
8 Anders Nilsson Alvenas PK

9 Mikael Persson HUPK

10 Johan Widstrand Edsvalla SKF

11 Keneth Johansson HUPK

Resultat i Damer Klass 1
1 Carina Thang Lima SG
Resultat i Damer Klass 2

1 Maria Johansson Ramsbergs Psk

2 Camilla Lindqvist-A Lévsta SkF
3 Susanne Larsson Katarina PSF
4 Marlene Lund Koppark KPSK

5 Yvonne Olofsson Nordmarkens PSF

Resultat i Veteraner yngre

1 Erik Masth Alvenas PK
2 Mats Fréden Munkfors PK
3 Hugo Torstensson Alvenas PK
4 Per Ake Bengtsson HUPK

5 Alf Johansson Lima SG

6 Kent Persson HUPK

Resultat i Veteraner aldre

1 Karl-Axel Gustavsson Pk Svea Ing 1

2 Karl-Erik Johansson HUPK

3 Roland Ringstedt KPSK

4 Karl-Erik Backman Arvika PK

5 Jan Andersson Bengtsfors PSK

6 S-A Norman Alvdalens PK

7 Jonny Johansson HUPK
Resultat i Klass juniorer

1 Erik Berg HUPK

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Jérgen Persson Arvika PK

2 Anders Nilsson Alvenas PK

3 Mikael Persson HUPK

4 Patrik Elfman Nordmarkens Psk
5 Jonas Edvinsson Arvika PK

58/34
51/32
50/33
44/28
44/27
43/26
40/26
40/24
38/26
37/26
34/25

51/30

48/27
43/27
43/26
33/22
33/22

55/34
51/31
49/29
45/32
41/26
34/24

54/31
54/30
50/31
49/28
46/27
44/29
31/21

45/29

47/28
30/23
27/18
22117
11/9

21
17
17
13
16
14
13

12

18

11

12
19

15
11

22
17
17
13
16

23
21
19
19
18
19

24

14
1"
14
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Resultat i A-vapen Klass 2

1 Nicklas Rajert
2 Fredrik Thunell

3 Karl-Erik Backman

4 Kent Persson

5 Nicklas Fagerstrom

6 Jonny Storhagen
7 Nicklas Guttman

8 Marlene Lund Koppark

Charlottenbergs PK
Edsvalla PK

Arvika PK

HUPK

KPSK

Edsvalla PK

Arvika PK

KPSK

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Johan Nilsson

2 Michael Pedersen
3 Goran Strand

4 Jan Eriksson

5 Karl-Erik Johansson

6 Anders Dahlberg
7 Kent Bostrém

8 Tommy Lindkvist
9 Martin Radman
10 Folke Weinholt
11 Hans Lindgren

12 Per-Inge Johansson

13 Gunnar Bjork
14 Henrik Liljedahl
15 UIf Johansson

16 Orjan Gustavsson

12 SKF

Arvika PK
Alvenas PK
HUPK

HUPK

12 SKF
Ramsbergs PSK
Loévsta SKF

12 SKF

Torsby PK
Arvika PK

12 SKF

HUPK

Lima Skg

Lima SG
Ramsbergs Psk

Resultat i B-vapen Klass 3

1 P-O Andersson
2 Jan Jorsater

3 Ingemar Andersson

4 Jack Nyman

5 Krister Olsson
6 Jens Carlsson
7 Sonny Sjoégren

Orebro PSSK
Orebro PSSk
Nordmarkens PSF
Orebro PSSK
Arvika PK

Orebro PSSK
Ramsbergs PSK

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Claes-Hakan Carlsson

2 Susanne Larsson
3 Jonny Johansson

| 2 SKF
Katarina PSF
HUPk

55/30
43/25
37124
29/23
28/20
20114
19/15
12/10

59/30
57/30
57/30
56/29
54/30
54/28
54/28
53/30
53/29
53/29
49/29
47130
46/26
45/30
38/24
2718

60/30
60/30
56/28
56/28
54/29
51/28
39/22

44/25
40/25
28/19
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21
20
23
20
21
20
17
22
19
15
11
23
14
14
13

27
26
25
20
12
19
15
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Resultat i R-vapen Klass 3

1 Johan Nilsson

2 Ronny Renhult

3 Erik Masth

4 P-O Andersson

5 Martin Radman

6 Goran Strand

7 Henrik Liljedahl

8 Jan Eriksson

9 Karl-Erik Johansson
10 Henrik Henrixon
11 Kent Bostrom

12 Jokke Hiltonen

13 Tommy Lindkvist
14 Per-Inge Johansson
15 Folke Weinholt

16 Nicklas Hammar
17 Orjan Gustavsson
18 Borje Fridholm

19 Kjell Larsen

20 Gunnar Bjork

21 Sonny Sjogren
22 Anders Dahlberg

12 SKF

1 2 SKF

Alvenas PK
Orebro PSSK

12 SKF

Alvenas PK
Lima Skg

HUPK

HUPK

12 SKF
Ramsbergs PSK
Ramsbergs Psk
Loévsta SKF

12 SKF

Torsby PK
Nordmarkens Psk
Ramsbergs Psk
Ramsbergs PSK
Transtrands SKF
HUPK
Ramsbergs PSK
12 SKF

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Nicklas Rajert

2 Bo Johansson

3 Hugo Torstensson
4 Jan Andersson

5 Claes-Hakan Carlsson

6 Maria Johansson
7 Kent Persson

Charlottenbergs PK
HUPK

Alvenas PK
Bengtsfors PSK

12 SKF

Ramsbergs Psk
HUPK

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Jérgen Persson

2 Kenneth Johansson
3 Tobias Vikberg

4 Bosse Aronsson

5 Mikael Persson

Resultat Lag

Arvika PK

HUPK

Alvenas Pk
Ramsbergs PSK
HUPK

60/30
59/30
58/30
57/30
56/30
56/30
56/30
56/29
56/29
55/29
55/29
54/30
54/29
54/28
53/30
53/29
51/30
49/28
43/26
42/27
39/24
36/21

58/29
54/30
50/27
48/28
48/24
36/24
20/13

55/29
46/27
38/24
29/18
24/18

1 Orebro Pssk
Jan Jorsater
P-O Andersson
Jens Carlsson

174/100 174

2 12skf
Johan Nilsson
Per-Inge Johansson
Martin Radman

170/100 170

3 Arvika PK 163/99 163
Krister Olsson
Jorgen Persson
Hans Lindgren

4 Ramsbergs Psk 161/92 161

Orjan Gustavsson
Jokke Hiltonen
Kent Bostrom

22
20
16
20
28
22
19
21
19
22
15
14
21
22
22
13
21

12
1"
22

20
16
16

22

22
16
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